

Dodávateľ: **KOVTEX s.r.o.**
Slovenská 346/45
09431 HANUŠOVCE n/T

IČO: 36481891 DIČ: 2020001819 IČ DPH: SK2020001819
 Obch.reg.OS Prešov Oddiel Sro vložka č:13733/P

Tel.: 057/4452227 E-mail: kovtex@stonline.sk
 Fax: 057/4452227 WWW:

IBAN: SK14 0200 0000 0016 6635 1055 BIC: SUBASKBX
 Účet: 1666351055/0200 VS: 20160004
 Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 28.01.2016 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 28.01.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 11.02.2016 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF16000004 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332399 DIČ: 2020641018 IČ DPH:
 Tel.: 44 521 91 Fax:
 E-mail:

Mesto Hanušovce nad Topľou
Mierová 333/3
09431 Hanušovce nad Topľou

MESTSKÝ ÚRAD HANUŠOVCE n/T	
Došlo dňa: 28.01.2016	Vybavuje: Ing. JENČÍKOVÁ
Č. spisu:	Ukl. znak:
Prílohy: 1x DOD. LIST	Škart. zn.:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			DPH	Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]		za mj	spolu	[%]
1.	2245	Lopata KOVO Alu velka	10,000	ks	4,00	40,00	20		4,80	48,00	
2.	2244	Lopata hlin. mala AIX-3.25	2,000	ks	2,59	5,17	20		3,10	6,20	
3.	2233	Nasada lopaty 130	12,000	ks	1,83	22,00	20		2,20	26,40	
4.	2241	Krompac P-408 2.5 BN	5,000	ks	4,75	23,75	20		5,70	28,50	
5.	2234	Nasada krompača	5,000	ks	2,00	10,00	20		2,40	12,00	
6.	1760	Nadoba na odpad KUKA 110lit.	1,000	ks	31,25	31,25	20		37,50	37,50	
7.	11205	Sekera na drevo uni. 1kg s nasadou TECO	3,000	ks	7,75	23,25	20		9,30	27,90	
8.	12410	Sekera Hickory 600g, A613	2,000	ks	5,34	10,67	20		6,40	12,80	
9.	12563	Skrabak 300mm s nasadou	5,000	ks	5,75	28,75	20		6,90	34,50	
10.	2266	Metla priemyselna PES	12,000	ks	2,96	35,50	20		3,55	42,60	
11.	8607	Noznice DC5701 - 760mm na konare nakovk	1,000	ks	17,75	17,75	20		21,30	21,30	
12.	1545	Noznice zahradne	2,000	ks	6,34	12,67	20		7,60	15,20	
13.	1663	Vedro poz 32 12L ZN	4,000	ks	3,13	12,50	20		3,75	15,00	
14.	8659	Vedro 16l stavebne 15lit.	6,000	ks	1,75	10,50	20		2,10	12,60	
15.	12163	Nožnice na plech prevodove	1,000	ks	18,17	18,17	20		21,80	21,80	
16.	6713	Vreco na odpad 700x1100x0.04 25ks	3,000	ks	2,33	7,00	20		2,80	8,40	
17.	6720	Handra mikrofaza 60x70	4,000	ks	1,92	7,67	20		2,30	9,20	
18.	3958	Handra tkaná vaflova 60x50cm	5,000	ks	0,71	3,54	20		0,85	4,25	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	320,12	64,03	384,15
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

384,15 EUR

Slovom: Tristoosemdesiatštyri 15/100 EUR

Tento doklad je kupnou zmluvou medzi dodávateľom a odberateľom. Odberateľ sa zaväzuje uhradiť sumu uvedenú na faktúre v stanovenom termíne. Za každý deň omeškania bude fakturované 0,5% z neuhradenej sumy, v opačnom prípade pošle dodávateľovi svoju písomnú námietku v lehote splatnosti faktúry. Tovar až do úplného zaplataenia je majetkom dodávateľa.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH		Cena s DPH		Zľava	
					za	mj	spolu	[%]	za	mj	spolu	[%]

Faktúru vyhotovil: Langová Alena

Faktúru vytlačil: Langová Alena

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



Mobil-0905 803 71
Pečiatka a podpis

Dodací list č. (Daňový doklad)

Dodávateľ

Dátum 28.1.16

Č. objednávky / zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

IČO
IČ DPH

Odberateľ

MESTSKÝ ÚRAD
HANUŠOVCE 417

IČO
IČ DPH

[illegible]

DPH %

Základ dane pre % DPH

ŠPZ automobilu

Celková suma

Prevezal dňa:

Vydal dňa:

Podpis a pečiatka - č. OP

Podpis a pečiatka